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O pasMemeHnH rocyAapCTBEHHOI'O 3aKa3a Ha 0OecredeHne CTyJICHTOB, MAarHCTPaHTOB U
JIOKTOpPAaHTOB MECTaMH B o0mexuTuax Ha 2022 rof

[Ipuka3z Munuctpa oOpa3zoBanus u Hayku PecnyOnuku Kazaxcrtan ot 3 urons 2022 roga No
258. 3apeructpupoBan B Munucrepctse tocturuu Pecnybnuku Kazaxcran 6 utons 2022
rona Ne 28374

B cooTBercTBUM ¢ MOANYHKTOM 2-3) 4yacTu mepBoM ctaThu 5 3akoHa PecnyOnuku
Kazaxcran "O6 o6pazoBanun" [IPUKA3BIBALO:

1. Pa3MecTuTh rocyaapCTBEHHBIN 3aKka3 Ha 0OecrieYeHUe CTYIEHTOB, MATUCTPAHTOB U
JOKTOPAHTOB MECTaMM B OOIICKUTUSIX HA 2022 TOJI COTIaCHO MPUIJIOKEHHUIO K HACTOSIIEMY
MIpUKa3zy.

2. JlenapramenTy (uHAHCOB M OFOPKETHOTO TIAHUPOBAaHMST MUHUCTEPCTBA 0Opa30BaHUS
u Hayku PecnyOnuku Kazaxcran B yCTaHOBIEHHOM 3aKOHOAATENbCTBOM PecmyOnuku
Ka3zaxcran nopsiike 00ecrneunTh:

1) rocymapCTBEHHYIO PETHCTPALMIO HACTOAIIETO MpPHUKa3a B MUHUCTEPCTBE FOCTULIMU
PecnyOnuku KazaxcraHn;

2) pa3MelleHre HaCTOALIETO MprKa3a Ha UHTEpHET-pecypce MuHucTepcTBa o0pa3oBaHUs
u Hayku PecriyOnuku Kazaxcras;

3) B TeueHue aecsATH pabounx JHEH Mmociie rocyJapCTBEHHOM PerucTpaluy HacTOSIIEro
npukaza B MuHuctepctBe toctuuuu Pecnyonuku Kaszaxcran mnpeacTaBieHHe B
KOpuanueckuii nenapramenT MuHHCcTEpcTBa 00pazoBanus u Hayku Pecryonuku Kazaxcran
CBEJICHUN 00 HCMOJHEHUH MEPONPUSITUNA, MPEIYyCMOTPEHHBIX MOANYyHKTaMuU 1) u 2)
HACTOSIIIETO MyHKTA.

3. KoHTpOap 3a MCIOJHEHMEM HACTOSILIErO IMPUKa3a BO3JIOXKHUTh Ha KypHPYIOILETO
BUIIe-MUHHCTpa oOpa3oBanus U Hayku PecnyOnuku Ka3zaxcran.

4. Hacrosmuii mpuka3 BBOAUTCS B JIEMCTBUE MO UCTEYECHUM JIECATU KaJICHIAPHBIX JHEH

MOCJI€ JTHA €0 NEPBOro OPUIIMATBHOTO OMyOJIMKOBAHUS U PACIIPOCTPAHSAETCS Ha OTHOILICHHUS,

Bo3HUKIKE ¢ | aaBaps 2022 rona.
Mpunnctp obpazoBaHHS H HAYKH
A. AiimarambeToB
Pecrry6mnkn Kazaxcran
VYTBepKIeH IPUKA30M
MunucTp 00pa3oBaHus U HAYKU
Pecny6nmkn Kazaxcran

ot 3 uronsa 2022 roma Ne 258

T'ocynapcTBeHHEIIH 3aKa3 Ha 00€CIICYeHHe CTYICHTOB, MArHCTPAHTOB U JOKTOPAHTOB MECTaMH B
oomexnTrax Ha 2022 rox
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HauMeHoBaHnue mocraBuuka KomudecTBO HOBBIX MeECT
OOIIEKUTHAX

AXIIMOHEpHOE 0011ecTBO "

Vuusepcurer KA3I'TOY nmenu M.C 370

. HapukbacBa"

Hexommepueckoe akKIMOHEPHOE
001IIeCTBO "Kazaxckui
HaIMOHAJIBHBIN HCCaeqoBaTeNnbckuii 550
TeXHUYCCKUH YHHBEPCUTET MMEHHU

K.N. Carmaesa"

ToBapuiecTBO € OrpaHUYEHHOH
OTBETCTBEHHOCTHIO "Ka3axcraHnckuit 188
WH)XEHEPHO-TEXHOJIOIMYECKUI
VYuusepcurer"

"

AxumoHepHOE 001IeCcTBO
IOxno-Kaszaxcranckas 250
MEIUIMHCKasA akageMus"

NupuBunyanbHbIi
npeanpuanmarens "KAWIIOBA 350
I'VJIbCITY CAUJTYJIJIAEBHA"

NunvBunyanbHBIU
npeanpurumatens "I'yceiinoB 180
ITamcanun Annaxsepau oriibl"

NunuBunyanbHbIU

100
npennpuHuMarens "Peicmaea A"

NupuBunyanbHblid
npennpuanmarens "BATMIPOBA 144
APABU-3AHI'U DJIbAAPOBHA"

Hexommepueckoe aknuoHepHOE
0011eCcTBO "Kacnuniickuit

VHUBEPCHTET TEXHOJOTHH H
nmkuaupraTra uMenn 1. Ecernosa"

670

Yupexaenue "MexnayHapoaHbIH
Tapa3ckuili  MHHOBALlMOHHBIN 384
HHCTUTYT"

NunuBunyanbHbIU
npeanpunumatens "CEMEHOB 400
B.IL."

ToBapuiecTBO € OrpaHUYEHHOH
OTBETCTBEHHOCTHIO

"

N 106
KazaxcTancko-AmepukaHCcKuit

CBobonubiii YHuBepcurer"

ToBapuiecTBO € OrpaHUYEHHOH

oTBeTCTBeHHOCTRIO "JInJIMAIIL" 500

NupuBunyanbHbli
npeanpunnmarens "CYWUEHIII 414
CAFU KOMILIABATTYJIBI"
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Tosapumiectso ¢ orpanuuennon 105
OTBETCTBEHHOCThIO  "BrIcImmii
kosutek "Kaiinap"

HexomMmepueckoe aknnOHEpHOE
obmectBo  "KaparanauHckuii
YHHMBEpPCHUTET UMEHH akageMmuka E.A
. Bykerosa"

132

NupuBunyanbHbIi

241
npexnpuHumarensd "bexenos /1.B."

ToBapuiecTBO € OrpaHUYEHHOH
OTBETCTBEHHOCTHIO

"

742

"

Kb3pmopanHckuii Y HUBEPCUTET
Bbonamax"

ToBapuiecTBo ¢ OrpaHUYEHHOU

otBeTcTBeHHOCTHIO "TECAS-KZ" >87

NunuBunyanbHbli
npennpuHuMatens "Xaiipekemona 144
AcC."

NupuBunyanpHbli

npennpuaumarens "KAPUMBAEB 100
BEPUKKAJIN CABAHBAEBINY"
AKIHMOHEpHOE o01mecTBO "
Kazaxckuit YHUBEPCUTET 680

TEXHOJIOTHH ¥ On3Heca"

ToBapumecTso ¢ OrpaHUYEHHOHU
otBercTBeHHOCTRI0 "DV PROJECT" 315
([AB IIpoexr)

NunuBunyanbHbli

n " 2 5 0
npeanpuHuMarens "bacray

NupuBunyanpbHbIi
npeanpuauMatens "AMUPOBA 160
M.K."

NuauBunyanbHbIN
npeanpunumarens "KYJIMVYP3AEB 75
OPA3I'AJIN"

HexomMepueckoe akquOHEpPHOE
obmecTBO "
Bocrouno-Ka3zaxcrtaHckui 352
TEXHUYECKUI YHUBEPCUTET UMEHU []

. Cepuxbacna"

Vupexaenue  "EBpasuiickas
opuandeckas akagemus umenu JI.A. 100
Kynaesa"

Hexommepueckoe aKIHOHEpHOE
00IIIECTBO "Tapa3ckuit
peruoHaIbHbI YHUBEPCUTET UMEHU
M.X. Hynatu"

518
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Vupexnenue "Kokmerayckuii
yHUBEpCUTET HUMeHH Abas
MpIp3axmeToBa"

Yupexaenue  o0pa3oBaHUSA
Kacnuiickuit  00611ecTBEHHBIN
VYuusepcurer"

VYupexaenue  "YHHUBEpPCUTET
Jpy*OBI HAPOJOB UMEHHU aKaJeMUKa
A. Kyarbexosa"

ToBapuiecTBO € OrpaHUYEHHOH
orBeTcTBeHHOCTHIO "Ekhlas"

ToBapumecTBO ¢ OrpaHUYEHHOHN
OTBETCTBEHHOCTHIO "Dpynut buzHec

NupuBunyanbHbIi
npeanpuaumatens "JJUCAJIMEBA
B.1."

ToBapuiecTBO € OrpaHUYEHHOH
orBercTBeHHOCTEIO "Town House
Astana"

NuauBunyanbHbIi
npeanpunumarens "IITAITATAT"

NupuBunyanbHbIi
npexnpuanMarens "Tnemnos C.K."

TOBAapUIECTBO C OrPaHUYCHHOU
OTBETCTBEHHOCThIO  "®dopTHuC
Koncrpakms"

NunvBunyanbHbIU
npeanpunnmarens "KAUSAR"

NupuBunyanbHbIi
npeAnpuHuMarens "Myp3akeHoBa
I'ynbcayne Kabgomnnaesna"

NupuBunyanbHblid
npennpuHIMatens "Amenc A.E."

ToBapumecTso ¢ OrpaHUYEHHOHU
oTBeTCTBEHHOCTHIO "Al'-Tamarma"

ToBapuiecTBO € OrpaHUYEHHOH

OTBETCTBEHHOCTBIO "Samir
Kypsuibic"

ToBapuiecTBO ¢ OrpaHUYEHHOH
OTBETCTBEHHOCTEIO "

MesxayHapoaHasi o0pa3oBaTesbHas
Koproparus"

NuauBunyanbHbIi
mpeanpuHuMarens "AyOakuposa
Atirynp CakeHoBHA"

NunuBunyanbHbIU
npeanpuHIMaTess "Aybakuposa'

315

157

289

744

100

125

127

145

200

147

200

100

200

303

1200

133

136
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NuauBunyanbHbIi
npegnpunuMarens "MY3EOH"

NunuBunyanbHbI U
npeanpunumatens "Hypoekosa I'.C.

UYactaoe yupexaenue "Kommemxk
Menpece Caperaram”

ToBapuiecTBO ¢ OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO "Pabat [Tamac"

NunuBunyanbHbli
npeanpuHIMarens "My3amenosa"

"

AKXIHOHEpHOE ob1mecTBO
Kenrayckuit TpaHchopMaTOpHBIA
3aBox"”

AKnuoHepHoOe 001ecTBO
MexayHapOoaHBI  YHUBEPCUTET
WH(POPMAIMOHHBIX TEXHOIOTHH"

HexomMepueckoe axkuuoOHEpHOE
obmecTBo "MenuuuHCKHi
yausepcureT Kaparanasr"

"

AKIMOHEpHOE 001I1eCTBO
AJIMATUHCKAM TEXHOJIOTUYCCKHI
yHHUBEpCUTET"

NuauBunyanpbHbli
npennpuaIMarens "IITAPTAJIB"

ToBapumecTBo ¢ OrpaHUYEHHOHN
0TBEeTCTBEHHOCTHIO "CeBXUMATpO"

NupuBunyanpbHbIi
npennpuaumarens "OCITAHOBA P

ToBapuiecTBO ¢ OrpaHUYEHHOH
OTBETCTBEHHOCTBIO "A3U S
CEPBUC LTD"

ToBapuiiecTBO C OrpaHUYEHHOH
OTBETCTBEHHOCTBIO "AKameMusa
COBPEMEHHOTO 00pa30BaHHUS UMCHH
AOmymma"

ToBapumecTBo ¢ OrpaHUYEHHOHN
OTBETCTBEHHOCTHIO "bomamak - T"

ToBapuiecTBO € OrpaHUYEHHOH
orBercTBeHHOCTHIO "LV 11 Ko"

TOBApHILECTBO C OrPAHUYECHHOMN
OTBeTCTBEHHOCTHIO "TemirProm
Invest"

ToBapumecTBo ¢ OrpaHUYEHHOH
oTBeTCcTBEeHHOCTHIO "ASAN-GROUP

NupuBunyanbHbIi
npeanpuHUIMAaTENb "IK

136

100

170

500

100

500

645

400

491

792

306

109

259

1000

150

420

160

500
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MEJIETBAEBA KAHAP 75
MY¥XUTKBI3bI"

ToBapumecTBo ¢ OrpaHUYEHHOHN

. 200
oTtBeTcTBeHHOCTHIO "JKeti Mypa"
ToBapuiecTBO € OrpaHUYEHHOH 162
otBeTcTBeHHOCTEIO "Inter Press BK"
NunuBuayanbHBIU

Y 152

npennpuHuMarens "BRAND"

Hexommepueckoe akKIMOHEPHOE
obmiectBo "3anagno-Kazaxcranckuii 600
yHHMBepcuTeT M. M. YTemucosa"

TOO "Xac Tynek Kypsuisic" 250

NunuBunyanbHbIU
npeanpunuMarens "CynranoBa 500
Topeiim XKomanpibacsHa"

HexomMepueckoe akuuoHEpHOE
001IIeCTBO "Kazaxckui 37
HaIlMOHAJIbHBIN TEIarorudyecKuii
YHUBEpCUTET UMEHU Abast"

Yupexaenue o0pa3zoBaHUA
Kaszaxckui

. 400
T'yMaHUTapHO-IOPUINYECKUN

HMHHOBAIIMOHHBIN YHUBEpCUTET"

ToBapuiecTBO € OrpaHUYEHHOH
OTBETCTBEHHOCTHIO ""TOProBEIif T0M
"PeakTHBHBIC ®DochopuBIE
Coenunenus"

975

ToBapuiecTBO € OrpaHUYEHHOU
otBercTBeHHOCTRIO "MACTEP-2007 700

ToBapumecTso ¢ OrpaHUYEHHOHU
OTBETCTBEHHOCTBIO "2464
MeraCrpoiiCepauc"

NupnuBunyanbHbli
npeaInpUuHUMATENb
HYPXUTUTOBA  JIA33AT
HVYPJIBIBEKOBHA"

110

ToBapuIecTBO € OrpaHUYEHHOH
OTBeTCTBeHHOCThIO "Pagmup u 117
Pamup"

NupuBunyanbHbIi
npennpuaumarens "MICMAWJIOBA 100
BUKEH CITAHOBHA"

NuauBunyanbHbIH
npeanpunumatens "bYJIMMUCOB 100
MAPAT XOJAOFAEBUY"

ToBapumecTBo ¢ OrpaHUYEHHOHN

175
0TBeTCTBEHHOCTHIO "DarDas"
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NuauBunyanbHbIU
npennpuHuMarens "HmaHkynoBa
A A n

NunuBunyanbHbli
npennpuHuMarens "Kamus Ammac
Caragatynsr"

ToBapuiecTBO C OrpaHUYEHHOH
OTBETCTBEHHOCTHIO "Sokrat-PV"

ToBapuIecTBO € OrpaHUYEHHOU

OTBETCTBEHHOCTHIO "balicepke-Arpo

ToBapumecTBO ¢ OrpaHUYEHHOHN
OTBeTCTBEeHHOCTHIO "EBpomen”

YactHoe yupexaenue "Kommemx
Meapece YmkoHBIp"
PecnyOnnkaHCKOTO  MCIaMCKOTO
PEIUTHO3HOTO  OOBEIUHCHHS
JlyxoBHOE ympaBlIeHUE MYCYJIbMaH
Kazaxcrana"

ToBapuecTBO € OrpaHUYEHHOH
oTBeTcTBeHHOCTHIO "CTaTtyc Tpeiin"

TOBApHUIIECTBO C OFpaHH‘ICHHOﬁ

oTBeTCTBEHHOCTHIO "KaszcHaOtpeiin-

2030"

ToBapumecTso ¢ OrpaHUYEHHOHU
OTBETCTBEHHOCTHIO  "JlenmoBoit
kBaprtai"

HHIWBHUIYaIbHBIH
npeanpuanmatens "EPEXEIIOB
BOJIAT TYJIETEHOBHUY"

Hexommepueckoe aKIHOHEPHOE
001IeCTBO "Kazaxckui
arpOTEXHUYECKUl YHUBEPCUTET
nmenn Cakena Ceitdymiuna"

NupuBunyanbHbIi
npexnpuaIMarens "JJUAHA"

NuauBunyanbHbIU

npennpuHumarens "Ke3bIp-ARTKYI

ToBapuiiecTBo € OTpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBHIO
Conrexo-Kazaxcran JITI"

Al

NupuBunyanpbHbli
npexnpuHIMatens 'Ceeriana

NuauBunyanbHbIN
npennpunuMarens "KAJIEJIOBA"

NupuBunyanpbHbIi
npennpuHnMarens "bexbaes"”

150

140

447

162

120

120

324

210

200

120

198

135

726

250

100

190

160
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NuauBunyanbHbIi 200
npeanpunumarens "KX baiitac"

NunuBunyanbHbI U
npeanpuHumatens "Emxacosa 108
Hunspa AiinapxaHoBHa"

Vupexnenne "KazaxcraHckas 160
WHHOBAIIMOHHAS aKageMus"

"

AKnuoHepHoOe 001mecTBO
AnmaTuHCKUM TexHojormdeckuil 280
yHHUBepcHUTET" (KOHCOPITIYM)

Oo6mecrBennbii  ¢oua "Ecer

BATBIPA KOKITVYJIBI" 156

NupuBunyanpbHbli
MpeAnpUHUMATEIb "VVV 120
Development"

ToBapuIeCTBO € OrpaHUYEHHOU
OoTBeTCTBEHHOCThIO  "Pedagog 100
Academy"

NupnuBunyanbHbli
npeanpuanmaresp  "Koxabaes 221
ApteikOaii Amrposud”

NunuBunyanbHbli

n 27 n 2 5 0
npennpuHnMarens "KycaitHoB

NuauBunyanpbHbli

125
npennpuaIMarens "LGM"

Bcero 33 440

© 2012. PI'TI ma IIXB «MHcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U NTpaBoBoil nHhopManun PecriyOnuku Kasaxcram»
MunucrepctBa roctuimnn Pecnyonmku Kazaxcran



