

О размещении государственного заказа на обеспечение студентов, магистрантов и докторантов местами в общежитиях на 2022 год

Приказ Министра образования и науки Республики Казахстан от 3 июня 2022 года № 258. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 6 июня 2022 года № 28374

В соответствии с подпунктом 2-3) части первой статьи 5 Закона Республики Казахстан "Об образовании" ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Разместить государственный заказ на обеспечение студентов, магистрантов и докторантов местами в общежитиях на 2022 год согласно приложению к настоящему приказу.
- 2. Департаменту финансов и бюджетного планирования Министерства образования и науки Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
- 1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;
- 2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства образования и науки Республики Казахстан;
- 3) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан представление в Юридический департамент Министерства образования и науки Республики Казахстан сведений об исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1) и 2) настоящего пункта.
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего вице-министра образования и науки Республики Казахстан.
- 4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Министр образования и науки Республики Казахстан

А. Аймагамбетов

Утвержден приказом Министр образования и науки Республики Казахстан от 3 июня 2022 года № 258

Государственный заказ на обеспечение студентов, магистрантов и докторантов местами в общежитиях на 2022 год

№	Наименование поставщика	Количество новых мест в общежитиях
1	Акционерное общество "Университет КАЗГЮУ имени М.С Нарикбаева"	
2	Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный исследовательский технический университет имени К.И. Сатпаева"	550
3	Товарищество с ограниченной ответственностью "Казахстанский инженерно-технологический Университет"	188
4	Акционерное общество " Южно-Казахстанская медицинская академия"	250
5	Индивидуальный предприниматель "КАЙПОВА ГУЛЬСЛУ САЙДУЛЛАЕВНА"	350
6	Индивидуальный предприниматель "Гусейнов Шамсадин Аллахверди оглы"	180
7	Индивидуальный предприниматель "Рыспаева Г.А."	100
8	Индивидуальный предприниматель "БАГИРОВА АРАБИ-ЗАНГИ ЭЛЬДАРОВНА"	144
9	Некоммерческое акционерное общество "Каспийский университет технологий и инжиниринга имени Ш. Есенова"	670
10	Учреждение "Международный Таразский инновационный институт"	384
11	Индивидуальный предприниматель "СЕМЕНОВ В.П."	400
12	Товарищество с ограниченной ответственностью "Казахстанско-Американский Свободный Университет"	106
13	Товарищество с ограниченной ответственностью "ДиЛМАШ"	500
14	Индивидуальный предприниматель "СҮЙЕНІШ САҒИ ҚОМШАБАЙҰЛЫ"	414

15	Товарищество с ограниченной ответственностью "Высший колледж "Кайнар"	105
16	Некоммерческое акционерное общество "Карагандинский университет имени академика Е.А . Букетова"	132
17	Индивидуальный предприниматель "Бекенов Д.Б."	241
18	Товарищество с ограниченной ответственностью "Кызылординский Университет "Болашак"	742
19	Товарищество с ограниченной ответственностью "TECAS-KZ"	587
20	Индивидуальный предприниматель "Хайрекешова А.С."	144
21	Индивидуальный предприниматель "КАРИМБАЕВ БЕРИККАЛИ САВАНБАЕВИЧ"	100
22	Акционерное общество " Казахский университет технологии и бизнеса"	680
23	Товарищество с ограниченной ответственностью "DV PROJECT" (ДВ Проект)	315
24	Индивидуальный предприниматель "Бастау"	250
25	Индивидуальный предприниматель "АМИРОВА М.К."	160
26	Индивидуальный предприниматель "КУЛМУРЗАЕВ ОРАЗГАЛИ"	75
27	Некоммерческое акционерное общество "Восточно-Казахстанский технический университет имени Д. Серикбаева"	352
28	Учреждение "Евразийская юридическая академия имени Д.А. Кунаева"	100
29	Некоммерческое акционерное общество "Таразский региональный университет имени М.Х. Дулати"	518

30	Учреждение "Кокшетауский университет имени Абая Мырзахметова"	315
31	Учреждение образования " Каспийский общественный Университет"	157
32	Учреждение "Университет дружбы народов имени академика А. Куатбекова"	289
33	Товарищество с ограниченной ответственностью "Ekhlas"	50
34	Товарищество с ограниченной ответственностью "Эрудит Бизнес "	744
35	Индивидуальный предприниматель "ДИСАЛИЕВА В.И."	100
36	Товарищество с ограниченной ответственностью "Town House Astana"	125
37	Индивидуальный предприниматель "ШАПАГАТ"	127
38	Индивидуальный предприниматель "Тлепов С.К."	145
39	товарищество с ограниченной ответственностью "Фортис Констракшн"	200
40	Индивидуальный предприниматель "KAUSAR"	147
41	Индивидуальный предприниматель "Мурзакенова Гульсауле Кабдоллаевна"	200
42	Индивидуальный предприниматель "Апеис А.Е."	100
43	Товарищество с ограниченной ответственностью "АГ-Тамаша"	200
44	Товарищество с ограниченной ответственностью "Samir Құрылыс"	303
45	Товарищество с ограниченной ответственностью "Международная образовательная корпорация"	1200
46	Индивидуальный предприниматель "Аубакирова Айгуль Сакеновна"	133
47	Индивидуальный предприниматель "Аубакирова"	136

48	Индивидуальный предприниматель "МУЗЕОН"	136
49	Индивидуальный предприниматель "Нурбекова Г.С. "	100
50	Частное учреждение "Колледж Медресе Сарыагаш"	170
51	Товарищество с ограниченной ответственностью "Рабат Палас"	500
52	Индивидуальный предприниматель "Музамелова"	100
53	Акционерное общество " Кентауский трансформаторный завод"	500
54	Акционерное общество " Международный университет информационных технологий"	645
55	Некоммерческое акционерное общество "Медицинский университет Караганды"	400
56	Акционерное общество " Алматинский технологический университет"	491
57	Индивидуальный предприниматель "ШАРТАЛЬ"	792
58	Товарищество с ограниченной ответственностью "СевХимАгро"	306
59	Индивидуальный предприниматель "ОСПАНОВА Р "	109
60	Товарищество с ограниченной ответственностью "АЗИЯ СЕРВИС LTD"	259
61	Товарищество с ограниченной ответственностью "Академия современного образования имени Абдулла"	1000
62	Товарищество с ограниченной ответственностью "Болашақ - Т"	150
63	Товарищество с ограниченной ответственностью "LV и Ko"	420
64	товарищество с ограниченной ответственностью "TemirProm Invest"	160
65	Товарищество с ограниченной ответственностью "ASAN-GROUP"	500
	Индивидуальный предприниматель "ДК	

МЕДЕТБАЕВА ЖАНАР МҰХИТҚЫЗЫ"	75
Товарищество с ограниченной ответственностью "Жеті Мұра"	200
Товарищество с ограниченной ответственностью "Inter Press BK"	162
Индивидуальный предприниматель "BRAND"	152
Некоммерческое акционерное общество "Западно-Казахстанский университет им. М. Утемисова"	600
ТОО "Жас Түлек құрылыс"	250
Индивидуальный предприниматель "Султанова Торейм Жолдыбаевна"	500
Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный педагогический университет имени Абая"	372
Учреждение образования " Казахский гуманитарно-юридический инновационный университет"	400
Товарищество с ограниченной ответственностью "Торговый дом "Реактивные Фосфорные Соединения"	975
Товарищество с ограниченной ответственностью "MACTEP-2007"	700
Товарищество с ограниченной ответственностью "МегаСтройСервис"	2464
Индивидуальный предприниматель "НУРЖИГИТОВА ЛАЗЗАТ НУРЛЫБЕКОВНА"	110
Товарищество с ограниченной ответственностью "Радмир и Рамир"	117
Индивидуальный предприниматель "ИСМАИЛОВА БИКЕН СПАНОВНА"	100
Индивидуальный предприниматель "БУЛИМИСОВ МАРАТ ЖОЛДОБАЕВИЧ"	100
Товарищество с ограниченной ответственностью "DarDas"	175
	МҰХИТҚЫЗЫ" Товарищество с ограниченной ответственностью "Жеті Мұра" Товарищество с ограниченной ответственностью "Inter Press ВК" Индивидуальный предприниматель "BRAND" Некоммерческое акционерное общество "Западно-Казахстанский университет им. М. Утемисова" ТОО "Жас Түлек құрылыс" Индивидуальный предприниматель "Султанова Торейм Жолдыбаевна" Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный педагогический университет имени Абая" Учреждение образования "Казах с к и й гуманитарно-юридический инновационный университет" Товарищество с ограниченной ответственностью "Торговый дом "Реактивные Фосфорные Соединения" Товарищество с ограниченной ответственностью "МАСТЕР-2007" Товарищество с ограниченной ответственностью "МАСТЕР-2007" Товарищество с ограниченной ответственностью "МАСТЕР-2007" Товарищество с ограниченной ответственностью "Радмир и Рамир" Индивидуальный предприниматель "Радмир и Рамир" Индивидуальный предприниматель "Радмир и Рамир" Индивидуальный предприниматель "ИСМАИЛОВА БИКЕН СПАНОВНА" Индивидуальный предприниматель "БУЛИМИСОВ МАРАТ ЖОЛДОБАЕВИЧ" Товарищество с ограниченной ответственностью "Радмир и Рамир" Индивидуальный предприниматель "БУЛИМИСОВ МАРАТ ЖОЛДОБАЕВИЧ" Товарищество с ограниченной ответственностью "Сулимисов МАРАТ ЖОЛДОБАЕВИЧ"

Индивидуальный предприниматель "Иманкулова А.А."	150
Индивидуальный предприниматель "Капиз Алмас Сағадатұлы"	140
Товарищество с ограниченной ответственностью "Sokrat-PV"	447
Товарищество с ограниченной ответственностью "Байсерке-Агро"	162
Товарищество с ограниченной ответственностью "Евромед"	120
Частное учреждение "Колледж медресе Ушконыр" Республиканского исламского религиозного объединения " Духовное управление мусульман Казахстана"	120
Товарищество с ограниченной ответственностью "Статус Трейд"	324
товарищество с ограниченной ответственностью "Казснабтрейд-2030"	210
Товарищество с ограниченной ответственностью "Деловой квартал"	200
индивидуальный предприниматель "ЕРЕЖЕПОВ БОЛАТ ТУЛЕГЕНОВИЧ"	120
Некоммерческое акционерное общество "Казахский агротехнический университет имени Сакена Сейфуллина"	198
Индивидуальный предприниматель "ДИАНА"	135
Индивидуальный предприниматель "Қызыр-Айткул"	726
Товарищество с ограниченной ответственностью "Солтеко-Казахстан ЛТД"	250
Индивидуальный предприниматель "Светлана"	100
Индивидуальный предприниматель "ЖАЛЕЛОВА"	190
Индивидуальный предприниматель "Бекбаев"	160
	предприниматель "Иманкулова А.А." Индивидуальный предприниматель "Капиз Алмас Сагадатұлы" Товарищество с ограниченной ответственностью "Sokrat-PV" Товарищество с ограниченной ответственностью "Байсерке-Агро " Товарищество с ограниченной ответственностью "Евромед" Частное учреждение "Колледж медресе Ушконыр" Республиканского исламского религиозного объединения "Духовное управление мусульман Казахстана" Товарищество с ограниченной ответственностью "Статус Трейд" товарищество с ограниченной ответственностью "Казснабтрейд-2030" Товарищество с ограниченной ответственностью "Деловой квартал" индивидуальный предприниматель "ЕРЕЖЕПОВ БОЛАТ ТУЛЕГЕНОВИЧ" Некоммерческое акционерное общество "Казахский агротехнический университет имени Сакена Сейфуллина" Индивидуальный предприниматель "ДИАНА" Индивидуальный предприниматель "Кызыр-Айткул" Товарищество с ограниченной ответственностью "Солтеко-Казахстан ЛТД" Индивидуальный предприниматель "Кызыр-Айткул" Товарищество с ограниченной ответственностью "Солтеко-Казахстан ЛТД" Индивидуальный предприниматель "Светлана" Индивидуальный предприниматель "ЖАЛЕЛОВА" Индивидуальный предприниматель "ЖАЛЕЛОВА"

100	Индивидуальный предприниматель "КХ Байтас"	200
101	Индивидуальный предприниматель "Елжасова Диляра Айдархановна"	108
102	Учреждение "Казахстанская инновационная академия"	160
103	Акционерное общество " Алматинский технологический университет" (консорциум)	280
104	Общественный фонд "Есет БАТЫРА КОКИУЛЫ"	156
105	Индивидуальный предприниматель "VVV Development"	120
106	Товарищество с ограниченной ответственностью "Pedagog Academy"	100
107	Индивидуальный предприниматель "Кожабаев Артыкбай Аширович"	221
108	Индивидуальный предприниматель "Кусайнов"	250
109	Индивидуальный предприниматель "LGM"	125
Всего		33 440

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан